

MAJBRIIT BRYDE ApS

Linde Allé 46
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Claus Ib Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAJBRIIT BRYDE ApS

Linde Allé 46

2720 Vanløse

CVR-nr: 34352445

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive beværtning samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 205.458, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. – 1.697.

Ledelsen anser de opnåede resultater for meget tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 472.569 | 474.051 |
| Personaleomkostninger | 1 | -96.748 | -113.192 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -78.300 | -92.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 297.521 | 268.359 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30.746 | -71.687 |
| Ordinært resultat før skat | | 266.775 | 196.672 |
| Skat af årets resultat | 3 | -61.317 | -11.561 |
| Årets resultat | | 205.458 | 185.111 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 205.458 | 185.111 |
| I alt | | 205.458 | 185.111 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 70.000 | 105.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 70.000 | 105.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 65.556 | 108.856 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 65.556 | 108.856 |
| Deposita | | 20.460 | 19.796 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 20.460 | 19.796 |
| Anlægsaktiver i alt | | 156.016 | 233.652 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 33.584 | 33.584 |
| Varebeholdninger i alt | | 33.584 | 33.584 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.732 | 15.274 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 31.395 | 63.806 |
| Tilgodehavender i alt | | 43.127 | 79.080 |
| Likvide beholdninger | | 196.220 | 118.006 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 272.931 | 230.670 |
| Aktiver i alt | | 428.947 | 464.322 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -81.697 | -287.155 |
| Egenkapital i alt | | -1.697 | -207.155 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 42.210 | 11.561 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 42.210 | 11.561 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 183.137 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 183.137 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.934 | 688 |
| Skyldig selskabsskat | | 30.668 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 43.660 | 40.732 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 308.172 | 435.359 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 388.434 | 476.779 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 388.434 | 659.916 |
| Passiver i alt | | 428.947 | 464.322 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | -287.155 | -207.155 |
| Årets resultat | | 205.458 | 205.458 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | -81.697 | -1.697 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| Løn og gager | 113.911 | 114.183 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.424 | 10.409 |
| Lønrefusion | -28.587 | -11.400 |
| | 96.748 | 113.192 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Goodwill | 35.000 | 35.000 |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 14.200 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.300 | 43.300 |
| | 78.300 | 92.500 |

3. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 30.668 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 30.649 | 11.561 |
| | 61.317 | 11.561 |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| Goodwill | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris primo | 350.000 | 350.000 |
| Kostpris ultimo | 350.000 | 350.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 245.000 | 210.000 |
| Årets afskrivning | 35.000 | 35.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 280.000 | 245.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 70.000 | 105.000 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg , driftmidler og inventar |
|-------------------------------------|---------------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 100.000 | 379.256 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 100.000 | 379.256 |
| Af- og nedskrivning primo | 100.000 | 270.400 |
| Årets af- og nedskrivninger | 0 | 43.300 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 100.000 | 313.700 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 65.556 |

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 24.02.2011, stiftelse | 80.000 |
| Anpartskapital ultimo | 80.000 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt for 2. stk automobiler til en månedlig leasingafgift på kr. 12.800 på sædvanlige vilkår.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foanstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |